

# Årsredovisning

för

## Cybarites AB

556632-1302

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Bjarme, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Cybarites AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom företagsutveckling och säkerhet.

Bolaget har under året aktiverat sin verksamhet och bytt namn från Bjarme infosec AB till Cybarites AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 957	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	957	53	-55	46	-50
Soliditet (%)	54	44	52	62	69

Bolagets omsättning har ökat från 0 kronor till 1 956 622 kronor. Det beror på att bolaget satt igång sin verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	477 539	35 277	<b>612 816</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		<b>-170 000</b>
Balanseras i ny räkning		35 277	-35 277	<b>0</b>
Årets resultat			802 046	<b>802 046</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>342 816</b>	<b>802 046</b>	<b>1 244 862</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 816
årets vinst	802 046
	<b>1 144 862</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	944 862
	<b>1 144 862</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget uppvisar en stabil orderingång och ett bra resultat. Därav anses utdelning kunna göras enligt förslag.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 956 622	0
Övriga rörelseintäkter		0	2 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 956 622</b>	<b>2 601</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-384 225	-35 390
Personalkostnader	2	-614 969	-200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-999 194</b>	<b>-35 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>957 427</b>	<b>-32 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	86 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-117
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52</b>	<b>86 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>957 479</b>	<b>53 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>957 479</b>	<b>53 270</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 433	-17 993
<b>Årets resultat</b>		<b>802 046</b>	<b>35 277</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

880 677

841 483

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**880 677**

**841 483**

**Summa anläggningstillgångar**

**880 677**

**841 483**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

569

30 735

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

396 055

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**396 624**

**30 735**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 009 639

516 487

**Summa kassa och bank**

**1 009 639**

**516 487**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 406 263**

**547 222**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 286 940**

**1 388 705**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

342 817

477 539

Årets resultat

802 046

35 277

**Summa fritt eget kapital**

**1 144 863**

**512 817**

**Summa eget kapital**

**1 244 863**

**612 817**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

125 399

0

Övriga skulder

908 678

767 889

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 042 077**

**775 889**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 286 940**

**1 388 705**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	841 483	950 032
Inköp	96 472	47 451
Försäljningar	0	-156 000
Omklassificeringar	-57 278	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>880 677</b>	<b>841 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>880 677</b>	<b>841 483</b>

Stockholm 2023-06-21

*Mathias Bjarme*

Mathias Bjarme

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Andreas Karlsson*

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor
